ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I I  09.Jifif6 №

Иркутск

О включении в состав комите
та по законодательству о при
родопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законода
тельного Собрания Иркутской
области депутата Законода
тельного Собрания Иркутской
области Буханова В.В. (16 изб.
окр.)

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области»,
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, на
основании заявления депутата Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Буханова В.В. (16 изб. окр.) Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

включить в состав комитета по законодательству о природопользо
вании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркут
ской области депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бу
ханова Владислава Валерьевича (16 изб. окр.).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка